von Artikel 732 Absatz 4 OR ausschliesslich zu Abschreibungen zu verwenden.

5) Artikel 3 der Statuten sei unter der Bedingung, dass die Kapitalerhöhung vom 17. Juni

2020 im Maximalumfang erfolgt, wie folgt anzupassen:

"Artikel 3 - Aktienkapital und Aktien

Das Aktienkapital der Gesellschaft beträgt CHF 122'649'984.00 (Schweizer Franken

einhundertzweiundzwanzigmillionen sechshundertneunundvierzigtausend und

neunhundertvierundachtzig) und ist eingeteilt in 2'555'208 Namenaktien zu
CHF 48.00 (Schweizer Franken achtundvierzig).

Die Aktien sind vollständig liberiert. "

2 ANPASSUNG DES BESTEHENEN GENEHMIGTEN KAPITALS

Antrag des Verwaltungsrates:

Sofern dem Antrag des Verwaltungsrats gemäss Traktandum 1 bzw.